РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2021 г. Константиновск № 78/1271-П

Об утверждении состава Общественного совета при Администрации

Константиновского района

В соответствии с пунктом 3.7. Положения об Общественном совете при

Администрации Константиновского района, утвержденного постановлением
Администрации Константиновского района от 26.03.2019 г. № 287, руководствуясь
частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Константиновский
район», Администрация Константиновского района постановляет:

1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации

Константиновского района согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского
района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Константиновского района Серба В.Д.

   Глава Администрации
Константиновского района       В.Е. Калмыков

Копия верна:

Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района           И.В. Тюменева

 Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 23.12.2021 № 78/1271-П

СОСТАВ

Общественного совета при Администрации Константиновского района

1. Градобоев Вячеслав Алексан-

дрович

индивидуальный предприниматель, ко-

мандир сводного поискового отряда

«ДОНСКОЙ» по Константиновскому, Се-

микаракорскому и Усть-Донецкому райо-

нам

2. Вегерин Василий Иванович преподаватель государственного бюджет-

ного профессионального образовательного

учреждения Ростовской области «Констан-

тиновский педагогический колледж»

3. Никитина Анна Николаевна  директор государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Ростовской области «Констан-

тиновский педагогический колледж»

4. Хохлачева Надежда Васильевна  заместитель директора по УВР муници-

пального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения «Средняя общеобразова-

тельная школа №2»

5.  Романовский Александр Сергее-

вич

начальник службы флота промышленности

и технической политики Азово-Донского

государственного бассейнового управле-

ния водных путей и судоходства (СФПТП)

6. Торопов Николай Андреевич тренер-преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортив-

ная школа№1»

7. Гребенников Валерий Вячесла-

вович

председатель общественной районной ор-

ганизации «Союз Чернобыль» инвалидов

8. Овчинников Александр Никола-

евич

Благочинный Константиновского округа,

настоятель храма Пресвятой Богородицы

г.Константиновска, протоиерей

9. Плющенко Инна Михайловна директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Константиновская детская школа искус-

ств»

10. Ленькова Любовь Викторовна заведующий ковидным госпиталем муни-

ципального бюджетного учреждения здра-

воохранения «Центральная районная боль-

ница Константиновского района»

11. Духопельникова Вера Алексан-

дровна

индивидуальный предприниматель, упол-

номоченный по правам предпринимателей

Константиновского района

12. Лаптев Евгений Тимофеевич пенсионер, заместитель председателя Со-

вета ветеранов (пенсионеров) войны, тру-

да, вооруженных сил и правоохранитель-

ных органов

13. Бирюков Валерий Иванович индивидуальный предприниматель, глава

КФХ

14. Гавриленко Екатерина Романов-

на

советник ректора Ростовского института

защиты предпринимателей

15. Федяев Владимир Федорович председатель общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Во-

оруженных сил и правоохранительных ор-

ганов. Председатель общественной орга-

низации инвалидов «Всероссийское обще-

ство инвалидов» Константиновского райо-

на